Fundusze
Europejskie
Infrastruktura i Srodowisko

dotyczy:

Rzeczpospolita

Polska

Unia Europejska

Fundusz Spéjnosci

Truskaw, dnia 20.11.2020 .

w ul. Wrzosowej w Hornéwku, gmina Izabelin - nr sprawy: JRP/RB/11/2020

Dziatajac na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 22019 r.,, poz. 1843 z pézn. zm.), Zamawiajacy informuje, ze wybrana zostata oferta nr 1

ztozona przez Wykonawce:

Ustugi Transportowe - Daniel Dziewulski, ul. Stoteczna 1264, 05-083 Zaboréw
Cena: 272 445,00 zl, Okres gwarancji: 96 miesiecy.

Uzasadnienie:

Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans punktéw w kryterium cena i kryterium okres gwarancji.

Uzyskane punkty - 100,00.

postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego na budowe sieci kanalizacji sanitarnej

Informacja o nazwach (firmach), siedzibach i adresach wykonawcéw, ktérzy ztozyli oferty
w przedmiotowym postepowaniu, a takze punktacja przyznana ofertom:

oferty

Nazwa Wykonawcy

Cena oferty

(2]

Punkty
w kryterium
cena

Okres

gwarancji

Punkty

okres
gwarancji

w kryterium

RAZEM
punkty

Ranking
ofert

Ustugi Transportowe - Daniel
Dziewulski
ul. Stoteczna 1264, 05-083 Zaboréw

272 445,00

80,00

96

20,00

100,00

KONSORCJUM

MBW Sp. z 0.0. - Lider konsorcjum
ul. Obronicéw Tobruku 25/144
01-494 Warszawa

Spectare Sp. z 0.0. - Partner
konsorcjum

ul. Obroncéw Tobruku 25/144
01-494 Warszawa

490 450,20

44,44

96

20,00

64,44

Rokom Sp. z 0.0.
ul. Karnicka 22, 03-162 Warszawa

489 558,23

44,52

96

20,00

64,52

Ustugi Transportowe
Edward Wilczynski

Stara Iwiczna, ul. Kielecka 19a
05-500 Piaseczno

455 715,00

47,83

96

20,00

67,83

FUH INSTAL-BUD
Szczepan Jan Mielczarczyk
Nowe Wypychy 20

07-206 Somianka

545 997,00

39,92

72

5,00

44,92




